
Rolfsted Sogns Lokalhistoriske Forening 

Referat fra generalforsamling d. 7. april 2026. 

1: Valg af dirigent. – Egon Hansen foreslået.- Egon blev valgt. Egon erklærede 

generalforsamlingen lovligt indkaldt, pg beslutningsdygtig 

2: Formandens beretning v. Thorkil Jacobsen. Thorkil redgjorde for det forløbne års 

aktiviteter. Udflugt til Hellerup Kirke, deltagelse i mølledag og julemarked. I Januar fælles 

foredrag med Foreningen Norden og Friskolen om Grøndland. – Senest har Marius 

Pedersen fonden bidraget til, at vi kunne holde foredrag om Nonnebakken. Vores virke er 

at modtage arkivalierer. Vi har modtaget fra nutidens husmødre og lokalrådet, Jævnligt får 

vi henvendelser fra slægtsforskere og andre, der er interesserede i det materiale vi har 

arkiveret. Thorkil opfordrede medlemmerne til at komme med forslag til aktiviteter i 

foreningen. – Beretningen blev godkendt. 

3: Forelæggelse og godkendelse af det reviderede regnskab v.kasserer: Anna Therkelsen. 

(se bilag) Vi havde et lille overskud i 2025. - Godkendt 

4: Vedtagelse af budget, herunder fastsættelse af kontingent. Bestyrelsen foreslår uændret 

kontingent (se bilag) - Godkendt 

5: Indkomne forslag.- Der er ikke indkommet forslag 

6: Valg af bestyrelsesmedlemmer: På valg er: Kirsten Grell (villig til genvalg ) Jens 

Andersen ( villig til genvalg ). – De er begge genvalgt 

7: Valg til af 2 suppleanter til bestyrelsen. På valg er: Elsebeth Pedersen og Peter 

Frandsen.- Bestyrelsen foreslår Carlo Thyre Jensen og Elsebeth Pedersen. De er valgt- 

Vi takker Peter Frandsen for indsatsen. 

8: Valg af 2 revisorer: På valg er: Kristian Madsen og Bente Nylandsted. Kirsten Runge 

Nielsen og Bente Nylandsted er valgt.- Vi sagde pænt tak til Kristian Madsen for indsatsen 

9: Valg af 1 revisorsuppleant. Kirsten Møller 

10: Evt.- Ikke nogen emner. 

Referant: Jens Andersen. 

Dirigentens underskrift: 

Bestyrelsens Underskrift: Konstituering efter generalforsamlingen: 

Formand: Thorkil Jacobsen     Næstformand: Kirsten Grell 

Kasserer: Anna Therkelsen     Sekretær: Jens Andersen      Hanne Larsen. 

Referat med underskrifter ligger i bogen på arkivet. 

Næste bestyrelsesmøde er d. Tirsdag d. 12 maj kl.9.00 i lokalerne på Arkivet. 


